

	Suun terveydenhuolto	tavarahankinta	Tarvikkeet	Intraoraaliröntgenputket	75,000 €	2	Hyvinvointialueella on n. 100 intraoraaliröntgenputken omaavaa hammashoitohuonetta. Intraoraaliröntgenputken käyttöikä on 10-15 vuotta. Vuosittainen uusimistarve on n. 15 intraoraaliröntgenputkea. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q1/2024				
	Suun terveydenhuolto	tavarahankinta	Tarvikkeet	Suun terveydenhuollon pienlaitteet	150,000 €	2	Hammashoitotyössä tarvittavien pienlaitteiden, mm. kuvanlukijoiden vuosittainen uusiminen. Laitteiden käyttöikä on keskimäärin 10-15 vuotta. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q1/2024				
	Avosairanhoidon palvelut, mielen-terveys- ja päihdepalvelut	palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Psykologipalvelut	45000 €	yli 2 vuotta	Usean vastualueen yhteinen hankinta. Sopimusten yhtenäistäminen ja sopimuskokonaisuuden luominen tarpeeseen.					
	Sosiaalipalvelut	palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Henkilökohtainen apu, ja lasten hoitoapu	50,000 €	yli 2 vuotta	Valkeasärmäisten henkilökohtainen apu. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Jyväskyläläisten osalta menossa optiokausi, joka päättyy 31.12.2024, mutta optiokauden käyttöönoton ilmoituksen yhteydessä huomioitu HVA-siirtymä. Palvelusetelit avattu.	Q1/2025				
	Sosiaalipalvelut -vammaispalvelut	palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Jyväskylän VERTTI-toiminta (loma, ap, ip)	1,300,000		Tehdään omata toimintana kesä -23. Syksyllä markkinakartoitus vuodelle -24, kilpailutus Q1/24	Q1/2024				
	Aikuisten sosiaalipalvelut	ICT	Järjestelmät	Kuntouttavan työtoiminnan sopimushallintajärjestelmä	106,000 €	2+	Kuntouttavan työtoiminnan sopimushallintajärjestelmä, voiko yhdistää tämän Cloudian sopimushallintaan?	Q1/2024				
		palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Sosiaalihuoltolain mukainen tuettu asumisen 21§	4,000,000 €	2+	SHI 21§ mukainen tuettu asumisen ja liikkuvuuden tuki. Tällä hetkellä palvelu tarjotaan vain keskeisellä hyvinvointialueella, tarve palvelulle on koko hv-alueella. Tuetuissa asumisessa tukea tarjotaan määrätty määrä per viikko asiakassuunnitelman mukaisia tavoitteita kohti.	Q2/2024				
	Sairaalapalvelut	Konservatiivinen palvelualue	tavarahankinta	Tarvikkeet	200,000 €	4	Sopimus päättyy 25.5.2024 -syksyllä tappyn valmistelu. Sisältää tavarat ja palvelun, johon laitteet kuuluvat.	Q1/2024				
		Operatiivinen palvelualue										
		Psykiatrinen palvelualue										
		Alueellinen osastotoiminta										
		Sairaalapalvelut Nova										
	SOTE-palvelu yhteiset	SOTE-palvelu yhteiset	palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	300,000 €	yli 2 vuotta	Haetaan sairaanhoitaji, lähihoitaja ja hoivatyöntekijöitä eri pituisten resurssivajausten ajalle. Ostotoiminta täydentää omaa tuotantoa. Koko hyvinvointialueen usean vastualueen yhteishankinta.	Q1/2024				

Yhteishankinnat

		Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakäypä on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta	Hankinnan toteuttamisen aikataulusuunnitelma				
	Hansel	tavarahankinta	Tarvikkeet	Toimistotarvikkeet	340,000 €	2+	Keskitetty tavarahankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volymi- ja kustannusryhtöjen saamiseksi, liittymisen heti kun hankinta avautuu v. 2024 alkaen	Q2/2024	liittymisen ok	kilpailutus valmistelussa		15.2.2025
	Hansel	tavarahankinta	Tarvikkeet	Puhtaanapidon tarvikkeet 2024-2026 (2028)	975,000 €	3+	Keskitetty tavarahankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volymi- ja kustannusryhtöjen saamiseksi, liittymisen tehty 30.9.2023	Q1/2024	liittymisen ok			1.2.2024
	Hansel	palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Muuttokuljetuspalvelut DPS			Hyvinvointialueella kyseisen palvelun tarvetta ei ole esitetty; Mahdollisuus liittyä tarvittaessa valmiiseen yhteishankintaan.					
	Hansel	palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Junamatkustuspalvelu 2024-2027		4	Hyvinvointialueella on tällä hetkellä suorahankintasopimus junamatkoista palveluntuottajan kanssa. Mahdollisuus liittyä tarvittaessa yhteishankintaan.	Q2/2024	liittymisen ok			
	Hansel	tavarahankinta	Tarvikkeet	Tankkaukset öily-yhtiöiden korteilla 2024	222,000 €		Hyvinvointialueella suorahankinta; Ehdotetaan liittymistä yhteishankintaan sen avauduttua volymi- ja kustannusryhtöjen saamiseksi. Hankinnan kokonaisarvo toteutuneen laskutuksen mukaan (Neste-ST1). Pelan kustannus?	Q4/2024	liittymisen ok			
	Hansel	palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Matkatoimistopalvelut 2024-2028	115,000 €	5	Keskitetty palveluhankinta; uudistetaan liittymisen yhteishankintaan volymi- ja kustannusryhtöjen saamiseksi, liittymisen 10.11.2023	Q2/2024	liittymisen ok			
	Hansel	tavarahankinta	Tarvikkeet	Polttonesteiden säiliötoimukset 2024-2026 (2028)	80,000 €	4	Hyvinvointialueella ei ole voimassa olevaa sopimusta, suorahankinta; Ehdotetaan liittymistä yhteishankintaan sen avauduttua volymi- ja kustannusryhtöjen saamiseksi.	Q1/2024				

Investoinnit

Toimiala	Vastualue	Palvelualue	Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakäypä on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta	Hankinnan toteuttamisen aikataulusuunnitelma	Suunnittelu	Tarjous	Päättäminen	Sopimus
Kalustoinvestoinnit													
Konsernipalvelut	Hankinta ja logistiikka	Autohallintapalvelu	Tavarahankinta	Investointi	Leasing-autojen päättävien leasing-sopimusten uusinta	800,000 €	yli 2 vuotta	Käytössä olevien leasing-autojen sopimusten uusinta	Q1/2024				
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Avosairanhoido	Tavarahankinta	Investointi	Noutolokerikot;	100,000 €	yli 2 vuotta	Noutolokerikot on tarkoitettu asiakkaiden hoitotarvikkeiden noutamista varten, minkä palvelun tarve on lisääntynyt merkittävästi. Palvelu on asiakaslähtöisempää kuin hoitotarvikkeiden haku fyysisestä jakelupisteestä. Noutolokerikkoja puuttuu merkittävä määrä, minkä takia investointi on välttämätön palvelun jatkamiseksi.					
		Avosairanhoido	Tavarahankinta	Investointi	Älykuntosalliteisto	103,000 €	yli 2 vuotta	Älykuntosallitoiminta on osa lain edellyttämää ja HVA:n järjestämää lääkinnällistä kuntoutusta. Älykuntosallitoiminnalla korvataan perinteistä ryhmämuotoista kuntoutustoimintaa, jossa käytetään kuntosallilaitteita ja jossa ohjaaja mukana on tätä kuntoutushetkeksi. Älykuntosallin avulla aikasäästävyyttä voidaan parantaa, kun laitteet ovat milloin tahansa käytettävissä ja ohjauksa tapahtuu automaattisesti ja yksilöllisesti. Älykuntosallin vähentää ohjauksen tarvetta sekä perinteisten kuntosallilaitteiden hankkimista, nopeuttaa potilaan kuntoutumista ja motiivi omaehtoiseen liikunta- ja toimintakykyyn ylläpitämiseen. Älykuntosallitoiminnan on todettu olevan tehokas kuntoutukselle etenkin lonkkaleikkauksipotilaiden pre- ja postoperatiivisessa kuntoutuksessa, ikääntyneillä ja kansansairauksia kuten diabetesta sairastavilla. Älykuntosallitoiminta on myös kustannusvaikuttava. Lisääntyneen liikunta- ja parantuneen liikkuvuuden vähentää muiden terveystieteiden tarvetta sekä siirtää myös raskaampien palveluiden tarvetta. Älykuntosallitoiminnalla mahdollistetaan potilaan suljua ja saumaton siirtyminen esim. kuntien ja järjestöjen järjestämien ryhmätuotoimintoihin piiriin					
		Avosairanhoido	Tavarahankinta	Investointi	Kameravaltolaitteisto	20,000 €	yli 2 vuotta	Turvallisuus ja kiinteistöpuolen arvioima välttämättömyys Laukaan vastaanoton tiloissatarkastuskäynnin perusteella					
	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Tavarahankinta	Investointi	Turvahälyttimet/hälytintjärjestelmät	58,000 €	yli 2 vuotta	Uusien ja laajennettujen lastensuojelulaitosten järjestelmät.					
		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Tavarahankinta	Investointi	Mattilan perhetukikodin uuden tilan kalustaminen	124,000 €	yli 2 vuotta	Mattilan perhetukikodin uudet laajennetut tilat 1.3.24 alkaen, vanhoista tiloista luopuminen epäsovinn. Ls-laitoshoidon laajentuminen, paikkaluku kasvaa [14p]. Kalusteet pääosin uusitaan. Oman toiminnan lisääminen tuo kustannusvaikuttavuutta.					

		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Tavarahankinta	Investointi	Nuorten pitkäaikaisryhmien uuden tilan kalustaminen	112,000 €	yli 2 vuotta	Leikkohoidon pitkäaikaisryhmä (14 p), oman toiminnan lisäminen tuotantokustannusvaikutusta. Ei aikaisempia tiloja, ei kalusteita. Toiminta käynnistetty 1.6. 24 alkaen. Kalusteet tulee olla toiminnan käynnistymisestä alkaen. Toteutus, jos toiminta päätetään toteuttaa.							
		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Tavarahankinta	Investointi	Uuden sijais- ja jälkihuollon tilan kalustaminen	25,000 €	yli 2 vuotta	Jalki- ja sijahuollon uuden laajennuksen tilan asiakastyön kalusteet, ei aiempia siirrettäviä. Keskitetty palvelua. Puhdettu hankinta-anotia.							
		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Tavarahankinta	Investointi	Jyväskylän perhekeskuksen uuden tilan kalustaminen	15,000 €	yli 2 vuotta	Uuden perhekeskuksen tilaan sijoituu asiakastyön huoneita, lisää tilankäytön tehokkuutta ja joustoa. Toteutus, jos toiminta päätetään toteuttaa.							
	Koti- ja asumispalvelut	Koti- ja asumispalvelut	Tavarahankinta	Investointi	Hälytys- ja turvajärjestelmä (Sotainvaldikoti + Petäjäkoti)	90,000 €	yli 2 vuotta	Sotainvaldin sairaakodille perustetaan uusi kehitysvammaisten erityisen vaativan tuen asumisyksikkö ja ikääntyneiden opetushoivakoti. Yksiköissä tarvittava on ajankäytön järjestelmät asiakas- ja työntekijäturvallisuuden vuoksi. Kulunvalvonta ja hälytysjärjestelmät tarjotaan yksiköiden erityisyyden ja erillisten asiakasryhmien vuoksi Avin ja Väiviran vaatimuksesta. Kehitysvammaisten asumisen järjestäminen omalla palvelutuotantona vähentää kallimpia laitoshoidon kustannuksia. Petäjäkodin yksikössä vanha ja epäkurantti karkaamisjärjestelmä, jota korjattu useaan kertaan. Yksiköstä raportoitu useita demensia-asiakkaita karkaamisjärjestelmään, kun turvajärjestelmät eivät toimi. Asiakasturvallisuuden takaamisen varmistaminen vuoksi järjestelmän hankkiminen on välttämätöntä.							
		Kotihoito ja tukipalvelut - palvelualue	Tavarahankinta	Investointi	Kotihoidon ajoneuvot	200,000 €	yli 2 vuotta	Leasingautoa käytetään kotihoidon lakiaiteisten asiakaspalveluiden toteuttamiseen ympäri vuorokauden. Leasingauto mahdollistaa henkilöstön rekrytoinnin, joilla ei ole omaa autoa (merkittävää henkilöstöpuolen ollessa todellinen).							
		Ikääntyneiden asuminen	Tavarahankinta	Investointi	Ympärivuorokautisen palveluasumisen sängyt ja patjat	100,000 €	yli 2 vuotta	Välttämätön investointi, jotta ympärivuorokautisen palveluasumisen paikat voidaan pitää avuksi. Ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakaspaikkoja yhteensä noin 1400 jakautuen läntiseen, keskiseen, itäiseen ja pohjoiseen toiminta-alueeseen.							
		Erityisryhmien kotiin vietävät ja asumispalvelut	Tavarahankinta	Investointi	Uudet kalusteet, Sotainvaldikeskus ja Väkkärä	50,000 €	yli 2 vuotta	Sotainvaldin sairaakodit tiloihin perustetaan v. 2024 kehitysvammaisten erityisen vaativan tuen asumisyksikkö, ei siirtyviä kalusteita. Asiakkaat yksikköön siirtyvät kallista laitoshoidosta. Väkkärään rakentuu v. 2025 kehitysvammaisten asumisyksikkö. Harjukodin nykyisten paikkojen lisäksi tulee lisäpaikkoja ja asiamukaiset tilat asukkaalle. Harjukodin kalusteiden siirtäminen uusiin tiloihin on riski mahdollisten sisäilmaongelmien siirtymisen vuoksi. Hyödynnettävissä olevia ja siirtyviä kalusteita ei ole riittävästi suurentuvaan asiakasmäärään ja tilaan nähden.							
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Öljyntorjuntakalusto	150,000 €	yli 2 vuotta	Ympäristövahinkojen torjunnan toiminnan turvaamiseksi, lakisäätöineen. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q2/2024						
		Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Raskaat ajoneuvot	2,207,000 €	yli 2 vuotta	Palvelutoiminnan uusinta: nykyinen kalusto vanhaa ja varoisen saatavuus epävarmaa. Taataan lakisäätöineen pelastustoiminnan saatavuus koko maakunnan alueelle. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q3/2024						
		Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Väestöhälyttimet	50,000 €	yli 2 vuotta	Lakisäätöineen väestön varoittaminen ja maankunnallinen. Katvealueen täydentäminen. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q2/2024						
		Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Pienkalusto	200,000 €	yli 2 vuotta	Operatiivisessa toiminnassa kuluneen, vanhentuneen kaluston investointi. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q3/2024						
		Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Kärkiyksikkö	335,000 €	yli 2 vuotta	Pelastustoiminnan palvelutason lakisäätöineen asianmukainen toiminnan turvaaminen. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q3/2024						
		Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Muu kalusto (tarkastusautot ym.)	385,000 €	yli 2 vuotta	Investointiveikko kohtuuton olemassa olevassa kalustossa. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q3/2024						
	Keski-Suomen pelastuslaitos/Sairaalapalvelut	Ensihoito	Tavarahankinta	Investointi	Ämbulanssit	875,000 €	yli 2 vuotta	Runsaat ajosuoritteet johtavat siihen, että ajoneuvot ovat teknisen käyttöikänsä lopussa. Tämä vaikuttaa palvelutuotannon luotettavuuteen ja toiminnan jatkuvuuteen merkittävästi. Ajoneuvokaluston uusinta on välttämätöntä.	Q3/2024						
lääkintälaiteinvestoinnit															
Sosiaali- ja teveyspalvelut	Laaja-alainen sotekeskus,	Suun terveydenhuolto	Tavarahankinta	Investointi	Hammashoitokoneiden uusiminen, eteläinen ja pohjoinen alue (5 konetta)	165,000 €	yli 2 vuotta	Osa hammaskoneyksiköistä on elinkaarensa lopussa. Jos laitteistoja ei uusita jonoit hammashoidossa kasvavat.							
		Palvelutuotannon tukipalvelut	lääkintätekniikka	Tavarahankinta	Investointi	Sähköturvallisuusteetit, lääkitätekniikka	200,000 €	yli 2 vuotta	Perusdiagnostiikkaan käytettävävä laitteistoja, joiden uusiminen edesauttaa palvelujen saatavuutta ja varmua.						
			Tavarahankinta	Investointi	Ennalta arvaamattomat lääkitälaite hankinnat	400,000 €	yli 2 vuotta	Ennalta arvaamattomat laitteiden rikkoutumiset vaarantavat potilasturvallisuuden ja palvelujen saatavuuden.							
	Sairaalapalvelut	operatiivinen palvelualue	Tavarahankinta	Investointi	Kahleikkalaite	80,000 €	yli 2 vuotta	Silmäyksikön kahleikkalaite laiteiston tekninen tuki päättyy ja tarvittainen saatavuus on rajallista. Jos laitteistoja ei uusita, kahleikkalaite tuottaminen omalla palveluna vaarantuu.							
		operatiivinen palvelualue	Tavarahankinta	Investointi	Silmä uä-laite	20,000 €	yli 2 vuotta	Silmän tukkimukseen tarkoitettu ultraäänilaite on elinkaarensa lopussa. Laitetta tarvitaan silmän diagnostiikassa laaja-alaisesti ja se kuuluu perustutkimusväestöön keskussairaaloissa.							
		kuvantaminen	Tavarahankinta	Investointi	Pintatunnistusjärjestelmä kahdelle sädehoidon lineaarikiikhyttimelle	75,000 €	yli 2 vuotta	Lakisäätöiset potilaskohtaiset apuvälineet investointeina.							
Pelastustoimi	Keski-Suomen Pelastuslaitos	Pelastustoiminta	Tavarahankinta	Investointi	Defibrillaattorit	19,000 €	yli 2 vuotta	Olemassa olevan laitteen tekninen tuki loppuu.Laitteiden uusimisella ja yhtenäisillä säätöillä saavutetaan palvelujen laadun ja potilasturvallisuuden paranemista.							
			Tavarahankinta	Investointi	Ensihoidon ruiskupumput	40,000 €	yli 2 vuotta	Olemassa olevien laitteiden tekninen käyttöikä päättyy. Laitteiden uusimisella ja yhtenäisillä säätöillä saavutetaan palvelujen laadun ja potilasturvallisuuden paranemista.							
ICT -investoinnit															
				Investointi, sopimukset	Konesali-infra palveluna	1,350,000 €		Pakollinen elinkaariuusinta, jotta organisaatio voi toimia ja tuottaa lakisäätöisiä palveluita.							
				Investointi, sopimukset	SMS Passcode palveluna	300,000 €		Edellytys toimittajien pääsylle palveluympäristöön, tarvitaan lakisäätöisten sote-palveluiden järjestelmien ylläpitoon.							
				Investointi, sopimukset	Saga-palvelinkapasiteetti palveluna	450,000 €		Uuden asiakastietojärjestelmän kapasiteetti palveluna, edellytys lakisäätöisten sosiaalipalveluiden tietojärjestelmälle.							
				Investointi, sopimukset	ARIA-palvelinkapasiteetti palveluna	250,000 €		Edellytys sädehoidon jatkumiselle, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.							
		Pelastustoiminta		Investointi, tase	Vire2	10,000 €		Nykyinen vire2 jäi pois käytöstä, lakisäätöinen velvoite.							
				Investointi, tase	Pelastustoimen yhteiset hankkeet	100,000 €		Kansallinen ICT-kehittäminen, jakautuu pelastuslaitosten kesken, ei päästä irti.							
				Investointi, tase	Tuue yhteydet	200,000 €		Yhteydet kansalliseen Pelan verkkoon, lakisäätöineen.							
		Sosiaali- ja teveyspalvelut		Investointi, tase	Vanhojen tietokantojen lakisäätöinen arkistointi	400,000 €		Tarvitaan lakisäätöiseen tietojen arkistointiin.							
				Investointi, tase	TDMS dialyysin tietojärjestelmä (kotihomeodialyysi-asiakkaat)	10,000 €		Edellytys kotihomeodialyysille, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.							
				Investointi, tase	Lifecare-moniorganisaation esiselvitys ja purko	700,000 €		Työvoiman vapautus potilastyöhön, ilman tätä 11 eri organisaation ylläpito käsin.							
				Investointi, tase	Lifecare kotihoidon Optimointi Vuosieritys 2022	20,000 €		Vanhan version käyttö päättyy. Edellytys lakisäätöisten palveluiden tuottamiseksi.							
				Investointi, tase	ARIA-sopimuksen uusiminen (ohjelmistoversio ja alustarakaisu)	200,000 €		Edellytys sädehoidon jatkumiselle, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.							
				Investointi, tase	Turvapalvelu (Kotihoito- ja tukipalvelut)	200,000 €		Korvaa iso määrän HVA:lle siirryttä turvapalvelusopimuksia, lakisäätöineen.							
				Investointi, tase	LNP:n ja esh:n Pirkko-pilotti	200,000 €		Järjestelmän avulla tavoitellaan säästöjä palvelujärjestelmässä, on yhteinen esh, sotekeskus ja LNP. Tukee myös yhteistä palveluketjutyötä.							
				Investointi, tase	Asiakasohjauksen toiminnanohjausjärjestelmä	200,000 €		Välttämätön, jotta noin 2500 asukaspaikkaa voidaan hallita, osa lakisäätöisiä sote-palveluita.							
				Investointi, tase	Sähköiset hoitopöytä	50,000 €		Strategisesti, toiminnallisesti ja taloudellisesti keskeinen.							
				Investointi, tase	Titania SA-laajennus ja toimintamallimuutos	178,000 €		Edellytys merkittäville työpanoksen siirrolle työuorosuunnittelusta lakisäätöiseen potilastyöhön.							

			Investointi, tase	Titania 2.0	195,000 €		Edellytys merkittävälle työpanoksen siirrolle työvuorosunnittelusta lakisäätöiseen potilastyöhön.					
			Investointi, tase	Viestinnän järjestelmät (Polku-intra)	15,000 €		Polku-intran elinkaari päättyy 2025, HVA ei voi toimia ja tuottaa palveluitaan ilman intranetia.					
			Investointi, tase	Viestinnän järjestelmät (Ulkoinen viestintä)	55,000 €		Sivuston selkeys ja viestinnän ymmärrettävyys paranevat ja palveluiden löydettävyys helpottuu, vähennetään virheellisiä yhteydenottoja ja tyytymättömyyttä palveluihin.					
			Investointi, tase	Hallinnon järjestelmät (Asiakirjahallinto/Dynasty)	130,000 €		Hallinnollisten toimintakulujen kasvun leikkaus.					
			Investointi, tase	Moodle-HRM-liittymä	10,000 €		Saadetaan koulutuskorvauksina investointia isompi summa takaisin.					
			Investointi, tase	LOVe-HRM-liittymä	10,000 €		Saadetaan koulutuskorvauksina investointia isompi summa takaisin.					
			Investointi, tase	Asiakaspalauteratkaisu	65,000 €		Korvaa useita irrallisia osajärjestelmiä ja prosesseja, joilla asiakaskokemustietoa ja asiakaspalautetta kerätään.					
		Tietojärjestelmät, Yhteiset, Sote	Investointi, tase	Käyttövaltuushallinta/DM	400,000 €		Käyttövaltuushallinnan alueellisen yhtenäistämisen välttämätön loppuunsaattaminen.					
			Investointi, tase	Tilahallintajärjestelmä	300,000 €		Poistuvan D365:n tilalle, edellytys palvelutuannossa käytettävien tilojen hallinnalle.					
			Investointi, tase	Yleinen tietoturva-/tietosuojakonsultointi (NIS2 ym.)	90,000 €		Lakisäätöinen ja sanktioitu, vrt. GDPR					
			Investointi, tase	Tietosuojatapahtumien valvontajärjestelmä (jos ei hankita -23)	200,000 €		Edellytys lakisäätöiselle omavalmomalle.					
			Investointi, tase	Datakeskuspäivitys	450,000 €		Pakollinen elinkaarpäivitys (toimintajärjestelmän osuus), laitetuki päättyy, edellytys HVA:n toiminnan jatkuvuudelle. Sis. vanhan DK:n, tietoliikenteen ja vaihteen purun.					
			Investointi, tase	Viestintäpalvelut - Operaattorin vaihtoprojekti	50,000 €		Nykyinen tilanne hankintalain vastainen.					